SRFWG018-100 Details PDF
Copyright © 2020 Distributeur fiable de composants électroniques - Ocean-Components.com
Email: Info@Ocean-Components.com
Adresse: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Antenova SRFWG018-100 Fournisseur Antenova Distributeur Antenova
Antenova
L'image peut être une représentation. Voir les
spécifications pour les détails du produit.
NUMÉRO D'ARTICLE SRFWG018-100
FABRICANT Antenova
LA DESCRIPTION RF ANT 1.561/1.575GHZ FLAT 100MM
ÉTAT SANS PLOMB / ÉTAT ROHS Sans plomb / conforme à la directive RoHS
FICHE TECHNIQUE
ROS 1.4
LA RÉSILIATION Cable (100mm) - MHF (2)
SÉRIES Asper
PERTE DE RETOUR -18dB
EMBALLAGE Bulk
AUTRES NOMS 627-1072
NOMBRE DE BANDES 2
TYPE DE MONTAGE Adhesive
DÉLAI DE LIVRAISON STANDARD DU FABRICANT 8 Weeks
STATUT SANS PLOMB / STATUT ROHS Lead free / RoHS Compliant
PROTECTION CONTRE LA PÉNÉTRATION -
HAUTEUR (MAX) 0.006" (0.15mm)
GAIN 5.6dBi
GAMME DE FRÉQUENCES 1.559GHz ~ 1.609GHz, 2.4GHz ~ 2.5GHz
GROUPE DE FRÉQUENCE UHF (1 GHz ~ 2 GHz), UHF (2 GHz ~ 3 GHz)
FRÉQUENCE (CENTRE / BANDE) 1.561GHz, 1.575GHz, 1.602GHz, 2.4GHz
CARACTÉRISTIQUES -
DESCRIPTION DÉTAILLÉE 1.561GHz, 1.575GHz, 1.602GHz, 2.4GHz Bluetooth, GNSS, Wi-Fi Flat Patch RF Antenna 1.559GHz ~
1.609GHz, 2.4GHz ~ 2.5GHz 5.6dBi Cable (100mm) - MHF (2) Adhesive
APPLICATIONS Bluetooth, GNSS, Wi-Fi
TYPE D'ANTENNE Flat Patch
SRFWG018-100
Numéro d'article: SRFWG018-100
Fabricant / marque: Antenova
Description du produit RF ANT 1.561/1.575GHZ FLAT 100MM
Feuilles de données:
Statut RoHs Sans plomb / conforme à la directive RoHS
Bateau de Hong Kong
Manière d'expédition DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
SRFWG018-100.pdf
DEMANDE DE DEVIS
Spécifications de SRFWG018-100
SRFWG018-100.pdf
Tags associés
Produits connexes
SRFR-51/33-8-SP
Fabricants:  Agastat Relays / TE Connectivity
La description:  HEAT SHRINK TUBING
En stock:  Out stock
RFQ
SRFR-7.8/4.6-8-SP-CS6628
Fabricants:  Agastat Relays / TE Connectivity
La description:  HEAT SHRINK TUBING
En stock:  Out stock
RFQ
SRFR-21/13-8-SP
Fabricants:  Agastat Relays / TE Connectivity
La description:  HEAT SHRINK TUBING
En stock:  Out stock
RFQ
SRFR-41/27-8-SP
Fabricants:  Agastat Relays / TE Connectivity
La description:  HEAT SHRINK TUBING
En stock:  Out stock
RFQ
SRFR-15/9.6-8-SP
Fabricants:  Agastat Relays / TE Connectivity
La description:  HEAT SHRINK TUBING
En stock:  Out stock
RFQ
SRFR-4/2.9-8-SP
Fabricants:  Agastat Relays / TE Connectivity
La description:  HEAT SHRINK TUBING
En stock:  5 pcs
RFQ
SRFR-2.9/1.7-8-CS-34034
Fabricants:  Agastat Relays / TE Connectivity
La description:  HEAT SHRINK TUBING
En stock:  Out stock
RFQ
SRFWG018-150
Fabricants:  Antenova
La description:  RF ANT 1.561/1.575GHZ FLAT 150MM
En stock:  Out stock
RFQ
SRFR-7.8/4.6-8-SP
Fabricants:  Agastat Relays / TE Connectivity
La description:  HEAT SHRINK TUBING
En stock:  Out stock
RFQ
SRFWG018-200
Fabricants:  Antenova
La description:  RF ANT 1.561/1.575GHZ FLAT 200MM
En stock:  Out stock
RFQ
SRFR-2.9/1.7-8-SP
Fabricants:  Agastat Relays / TE Connectivity
La description:  HEAT SHRINK TUBING
En stock:  Out stock
RFQ
SRFR-29/20-8-SP
Fabricants:  Agastat Relays / TE Connectivity
La description:  HEAT SHRINK TUBING
En stock:  Out stock
RFQ